SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0936/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,  tendo em vista o que consta nos

Processos  ns.  003120/2013-16  e  005903/2013-26,  oriundos  do  Instituto  de

Ciências Jurídicas desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar a servidora EVELINE VAZ COSTA, ocupante do cargo

efetivo de Assistente em Administração do quadro de pessoal,  para responder

pela função gratificada FG-4 de Diretora da Biblioteca Setorial do Instituto de

Ciências Jurídicas,  no período de 16 de janeiro a 16 de abril  de 2013,  em

substituição  à  servidora  HELIANA  TELMA  ANGLADA  DE  OLIVEIRA,

afastada do serviço por motivo de licenças para tratamento de saúde concedidas

pelas Portarias números 0763/2013 e 0787/2013, da PROGEP/UFPA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de março de

2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor